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K. K. JAIN & CO.• •ChaneredAccountants

To the Members of MIs Lempo lluildwcU )'ri\'atc L'imilcd

Report on the Finanei.1 Stalements

We have audited the accompanying linancial statements of MIs Lempo'
BuildweU Private Limiied ("the Company"), which comp,.;se the Balance
Shcct as III March 31, 2016, the Statement of Proliiand Loss and Cash
Flow Stntement for the year then ended, and a sUtmnal'Y of signilicant
accounting policies and othcr explanatOl"Yinfonnalion

Management's Responsibility for lhe Financial SIJllemenls

2 Thc management and Board of Directors of the Company are responsible fo'"
the matters stated in Section 134(5) of the Companies Act, 2013 ('the
acf) wilh respcct to thc prcpnmlion of these financial statements thllt give a
true and fair view of the 'financial posilion, financial performance
and cash flows of lhe Company in accordance-with Ihi, accounting principles
generally accepted in ' India, including thc Accounting
Siandards speci'fied under Section 133 of the Act, read with ruie '7 of
Companies (Accounts) Rules. 2014. This responsibili'ty inelttdes
maintenance of adequate accounting records in accordance 'with .the
provisions of the Act for safeguarding the assets of the COlnpany and for
preventing find detecting frauds and other irregularities; selection and
application of appropriate accounting policies; making judgmcms .and
esti1l1ates that arc reasonable and prudent; design., in'lplcl11enlat"ion .and
maintenance of adequate imcl"Ilal financial controls, that. arc 'operating
cffcct.iveJy for ensuring. the aCCUi"[Icy and conlpl{\tcncss or the accounting
recorcls~ relevant to the preparation and presentation of the Hnancial statements thm
givea true and fair vicw and ar-c free from Illatci-ial i'llisslnterncnt. whether due
to fraud or error

Auditor's Responsibilit)'

3 Our responsibility is 1'0 e~"press nn opltllon oH..thcst: financial statements
based On OUr audit. \Ve have taken into accOunt' the provisions of lhe Act'.
the accounting. and auditing standards and matters \vhich are requil'cd t'C)be
included in Ihe audit rcpoi'[ under lhe pl'Ovisions of the Act. and. the
Rules 'made thereunder. \Ve conducted our audit in accordance. with the
Standards on Auditing specified under Section .143.(10) of the ACt. Those
Standards require that we comply with ethical rcquirenlcnts and plan ilnd
pClforn1 the audit to obtain reasonable aSSuntnCl'. about 'whether the
financial statements arc fre.e from material misstatement

4 An audit involves performing procedures {O obt.ain audit evidence about
the amounts and disclosures in the financial statements. The procedures
seJected depend on the auditor's judgment, including the assessment of
t.he risks ofmatc:rialmisstatcment of tlie, financial statcJnents~ whdher due to
fraud or error. In making those risk ussessltl.cnts~ the auditor considers
internal financial control relevont. to the COJ'npany's .preparation of t.he
financial statenlents~ that give a true and fair vicw, in order to :design audit
procedures that are a;pprOprinlc. in Ihe c,ircumstanccs. An aladit ,ttl Iso
inc.ludes cvaluati ng the appropriateness of accounHng po:licie~,used :\tld the

,
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reasonableness of the accolp1ting <:sUmut~s made by the Ccmpaliy~s
management and Board of Directms, as weHas evaluating the overall
presentation of the financial statements

5 We believe that the audit evidence we have obtained .is sutJieient .and
appropriate to pnwide a basi~ for our audit opinion

Opinion

6. In our opinIon and to the best of our inf()rrnation and accQrding 1'0 the
explanations given to tls~ the aforesaid finattcial statenlelits give
the information required by the Ae.t in the manner so required and give a true
and fair view in conformity with the accounting principles generally
aCbeptedin India;-

i) in the ease of the Balance Sheet, of the state of affairs of the ,company
as at March 31, 2016:

ii) in case of the Statement efrrofit and Loss, efthe loss for the. year ended
on that date

iii) in case of the Cash Flow Statement, of the cash flows for the year ended on
that date

Report on Other Leg,.1and HeglliatoryHcquircmcnts

7 As required by the Companies (Auditor's. Report) Order, 20 I6 C'the Ordcr")
issued by the Central Government of lndia in terms of sub-sectioil {11') .of
section143 of the Act~ we give in the Annexure A a statement on the
matters Specifi,cd in paragraphs 3 and 4 qf the Order,

8 Asrequircd by section 143(3) of the Act, we further repOl'!thar:

3. we have sought and obtained all the in"formation 'and explanations
wlikh 16 the best of our kno\vlcdge and belief \yere necessttry t{'),r the
purp()se of our audit;

b. in out' opinion proper bOOKS ()f' .uccounl as "requ'ircd by law ha\lC been
kept by the COHlptm); so ltH as appears from our ~x:aminatjon of those
books;

C" the Balanee Sheet. Statement of Pront. and Loss, and Cash Flow
Statement dealt \vith by this Report are In agl"Ceftlcnt with the books of
account:

d. in our oP1nt911, the aforesaid fil)anc.jBJ statements cornply with the
applicable Accounting Standards specified under Section 133 of the Act,
read with Rule 7 ofthe Companies (Accounts) Rules 2014

e. on the basIS of 'written representations received fron1 the dircctqrs as
on March '31 j 2016~ and taken on record by the Board of Directors,
none of the directors is disqua:lificd as OJ) iv1arch 31~ 201G, from
being appointed as a director in terll1Sof Section 164(2) of the Act



f.

g.

with respect to the adequacy of the internal Jiimncial controls over
fillanc:ial reporting of the Compuny and the. operating effecti'vellcss of
such controls, refer to ollr separate report ttl HAnnexure :8"; and

In our opinion and to. tiled/cst of ollr information.and accql'ding lO the explanations
given to us, we report as under with respect to other J'natters to be
included in the Auditor's Repon iii aecordance with Rule II of the Coinpanies
(Audit and Anditors) Rules, 2014:: -" ..

(i)

(ii)

The Company docs not lwve any pend in" litigittions whieh would impa,.ct its~ ,
finaneial position

The Company' did not have any long~tenn contracts including derivative
cQntracts; as such the question of cOHllnellting, on ,any tnuterhll foreseeable
losses tnereon docs not arise

(iii) There has not been an aceasion in case crthe Company <luriug the year Duder
repoti to transfer any sums to the Investor 'Education imd Protcctil)ll Fund, The
question of delay 'intransierring such sums does nol.misc

1'01'K. K. JAIN & CO,
Clmrtered Accountants
Firm Regislration NO.002,165N

(Simmi ,lain)
PUlilier
M. No.S6496

Place: Doth i
D"k: 26.04.2016
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Annexure A referred to iu paragraph 7 Our Report of even date to the memhe•.• of
Mis Lempo Buildwell I'rivate Limited un the aeeoullts ufthe compan~' fur the yenr
ended 31st M;u'ch, 2016

On the basis of such checks HS 'we considered appropriate and according to the information
and explanations given to us during the c(}t1l';e of our audit. we report thar':

Ii) The Company had DO fixed "lSd, du,.in!! the yeaL

(ii) (a) Inventories have been physically verified by the management at reasonable
intervals during the year,

(b) No material discrepancies were noticed on verificatlon-ofillventory.

(iiil The c(){npany ha5 not giill1ted any Joans,
jjrJ11s. Limited Liability P2(lnership or other
under sL'Cth,n J 89 of the Aof.

sccun:d or unsecured to l;0mpanics~
covered in the register maintained

(iv) The company has not advanced any loans nor made. any investments. or given .any
guarantee or security during the year <

tv) The C\llnpany has l1ot' accepted [my deposit,s t'rol11 lifc'public uov-:red lHltk:r Section
73 to 76 of the Companies A,.t. 20J"

(vi) As infDl'ITl:ed to us. 1h,,~Ccnlm! (ioyet'nmcHt has nol' prescribed m<:!iniknanc'e of
cost records under ~uh~scd!,()n( 1) (I!'Sc()!ion J 4S of the I\t:t

{vii) (a) According to the information and l\\'ph'lIl~llions ghcil 1'0 liS and ba.-;ed-on the

records of the company eXQminedby liS. the \,.'0I11p(lI1Y is regulal' in depositing
the undisputed snnutory dllcs~ inc!udilig Provident FUlld~ , Employees' State
JlJsuri1nce~ Income-t~L\, Service 'Tax, duty of Custom , duty of Exdse. Vn]l1e
added Tax, Cess and qther Matutor)' dues. as applicnble~ with the appropriate
authorit ies lU India:

According to the' information and cxp!m13ti(ms given to ll~,nq ulldis'putcd amounts
payable in respect of prov,ident Cundl inCdr\1C tax, sales ttt't value added 1ft\:. duty or
customs~ serVice tax. cess and 01hcr material -~tnlutorydue'S were" in arreurs as at 31
March .2016 for a period of more Ihan six months from the d8tc they became payable.

(b) According to the lnfonmlt!on and explanations given to U$ and based on the
records of the company I:.'xmnll1cd by us. there are no dues .of Income Tax. Sales
THx ,Service Tax. Sales T~j\, duty of Custom. duty Df Excise. Valll~ t'lqcled
Tax or Cess which have !lOt been deposiled 011 aCCOulll 01'any dispults

(viii)

I)x)

Tim Company does not have any loans Or borrowings from ;my financial institution.
banks, government or debenture holders during the year, Accordingly, paragraph
3( viii) of the Order is not applicabk

The Company did not raise any money by way of illitial public offer or further public
offer (including debt instruments) and term loans during the year. Accordingly,
paragraph 3 (ix) of the Order is not aprl ;cahlc,
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! (x) According to the information lind explanations given to us, no material fmud by the

Company or on the Company by its "fficers or employees has been noticed ()r rep9rtoo
dnring the course of our audit

(xi) No maua~erial remuneration has h~en paid/pr{)vidcd. by fhe company. According1y,
plll1lgraph 3(xi) of tl1e Order is not applicable,

(xLi) In our opinion and acc01:ding to theinformatloti and explanations given to us, (he
Company is not a nidhi company. Accordingly. paragraph 3{xli) of the Order is not
applicable,

(xHi) According to the information and explanations gi ven to llsand based on our
examination 'of the records of the Company! transactions with the related pal1ies are in
compliance with sections 177 and 188 of the Act where applicable and details nfsoeh
transactions have been disclosed in lhe financial stfltemcnts as required by the
applicable accounting standards.

(xiv) According to the information and expJanatiol'l$ give to us and based 011 Our
examination of the reCOrds of the Company~ the Company has not made any
preferential allotment Or private placement of shares ,or fully or part.!)' cpnve\1ib1e
debentures during tht year.

(xv) According to the information, and explantltions given to us tlnd based on our
examination of t'he records of the- Comptmy: the Cl'lmp(:my h~15not entered into non-
cash transactions with directors OJ' pc-rsons connected with Ifil11. Accordingly.
paragraph 3(xv) of the Order is not applicable.

{xvi) The company is not' required to be registered under section 45-IA ofl'he J{cserve Bank
ofIndia Act, 1934.

F('I K. K. h\ll' &: C()
Ch:lrrcn~d ;\(;COlJi)tants

Firm Regisll"iHion NoJ102465N

~~-L~

(S,mmi ,lain)
PantleI'
M, Noj;6496

Place: Delhi
Date: :26.04.20 t 6



LEMI'O BUILDWELL 1'\'1'. LTD.
Balance Sheet as at March 31, 2016

(Amount jn 1(\

Particulars Notes 31-1\-11\(' .•16 31-Mat-15

EqUITY ,v"n U\lllUTlES

Sh.\(choldcrs' funds
(.t) Share cap:tal 3 100,000 100,000

(b) Reserves and sLlrplus 4 (3Hi,365) (232,9%)

Curreut liabilities
(01) Tf1\dt" Payables 5 235241,156 2'35,241,156

(b) Other nm:::.:nt linbilities 6 28li25 15,112

Total 235,059416 235,123,272

ASSETS

Non-current'-asscu:;
(a) Ockrred 1~:X(nct) " 139,973 96~376

Current assets
(\I) Invetltofle~ S 234.114,\02 234,I09,GIJ8

(I,) Cash :ll1d bank h:ihulCl'S 9 14,.,44 117,291
(c) Shon".(cfm ]U3:l1S ill1d :tdV1H1CCS 10 799,997 799,997

.1

ITohll 23510~9,:114 235,123,272
' .. -

2

For,and 011 beh:tlr of'thc Board ofDircctors1"(.'i( K. K Jain & Co,
ChuTcred .\CO.'ltillt'l.IJH

Rcglsrnltilm No.; {jO~1.4,6,1~

r~~,],.~c:.~
Sunl11i ):\il\
1'laf!11c.r

t-.kmbcrship No.; 086496

Pb.((' . ~(;\"( Dell1!

D.t,'; :> G'" ,J-ol/,

~,.,
Dirccror
(\00033t)~)

"b~lXrectot
0,,4<:7';"0
~-
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U£MPO B'UlLDWHLL PVT, LTD,
SUllcmeut of pmfit lind lns~for the')'ear ended iJl,fll.rdl 31, 2{)16

(Ami, in of
Part.kuli.lt'f> No!;:!' 3J-Mllr-16 31-Mar":!S

Income:

Total tC\'Cntlt", (1) " "
"

Expcnse.~:
Fin~nee Ch~lrg('f 11 2~? 11:2
t)!'h.:,r ,cspcnJ:e~ 11 111,737 75)63

Total expenses (II) 1lI,96G 751475-
IPmfilj (L~Hlj;)befMC' lax (1)- (I f) (1lI,96b 175.415)

i
(:ollrinving <JpnnrtOIlS

PrtlI11j(Loss)Jrmrt qmtiuuing I}pcr:Hi(m~_ hefon: lax: (11'1,0(,6) (7,-475)
'I'::lXn,p"ln,><
,P~iwi~iflnt<1tT;L~ -
~fkJ1.>rmd lax .?-i,597 23,322
P'rofft/{Lo8S) from c(mtlnllil1g operations :i.r~C',f ttlx (,7,369 (52,153

,-

Profil!{1AWS) for the pcriJ)(i
i

(77,369 ('2,153

1';:!l'hmil~p'(;r ~b\.ll' (~ ;
I u

inc1uJin,4 di~("\mti,itling 0pl:radun,
}h~(\''-'lTI1Hlg 1w1' "IHlr,~ ~774~ (5c.22;<

., J)i!,lkJ C;:J1l1Hl1,( 1"'1 ,11:1\"" (1,!.'1) (522)

: li,:,ch,ding lli1c'lr1r1lli'Ulg,vp('r;;rirm~

H:i;;1C ,'j' nio;: per ;h~it(, Q.7''t) {S,21j

. iJih,(td ("~nll'nF I'a ~haH; ! '7.74) .5.22\

For K. K.Jato &. Co.
t]1:lt(('rc,! .\n:fliH1(;l1l1'

::-immlJJI'n
l"lrtnn
':\It.,mbr-,r.-hlp ~u,: i}%.l'}6

FLl1'C :'\kw f)dl\!

0",,' -).(" 't ' )",1 f,

For 'l.lHl.~)[lh~.•ha"Jfufilh; Hoard <ifDirt'ctnrs

l}jr(ot:l.01-

OMS7S(,O

=i!f
../'
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